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1er Kunstradsport Schiiler U11
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1er Kunstradsport Schiiler U13
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1er Kunstradsport Schiiler U15
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Wettbewerb:

Ort: Worms

Veranstalter:

Starter

Rupp, Luisa
Messenkopf, Selina
Stoffers, Rebekah
Haupt, Valentine
Klippel, Larissa

Leiner, Emma

Knies, Emilian
Vietor, Neels

Loos, Julian

Elvers, Jonathan
Knobloch, Til

Furgoll, Julius

Datum:

Ausrichter:

Verein

VfH Worms

RV 1912 Saulheim
RG Armsheim

RV Molsheim

RG Armsheim

RV Mdélsheim

TSG 1861 Flonheim
VfH Worms
RG Armsheim

VfH Worms

RV 1899 Worrstadte.V.

RV 1912 Saulheim

1er Kunstradsport Schiilerinnen U11

1

Att

Perissinakis, Elina
Klute, Lea

Golz, Marlene
Braun, Jamie
Laux, Finja

Lalic, Jana

Hallatsch, Lani

RG Armsheim

RV 1899 Worrstadte.V.

RG Armsheim

RSV Rheindirkheim e.V.

RG Armsheim

RSV Rheindirkheim e.V.
RSV Rheindirkheim e.V.

1er Kunstradsport Schiilerinnen U13

N

Schwanke, Anna
Meitzler, Franziska
Perissinakis, Hanna
Kéth, Svenja
Seifert, Lotta

Haupt, Lina

Zobel, Paula

TSG 1861 Flonheim
RG Armsheim

RG Armsheim

RV Moélsheim

RV Mdélsheim

RV Mdélsheim

VfH Worms

1er Kunstradsport Schiilerinnen U15

1
2

Strack, Katrin

Irle, Viktoria

RV Molsheim

RV 1899 Worrstadte.V.

ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Kreismeisterschaft Alzey-Worms 2019

03.02.2019

Eing

128,00
66,60
54,30
42,00
81,40
43,70

43,60
24,80
16,40

38,80
37,30

45,00

34,70
25,00
23,40
12,80
20,50
16,50
13,00

69,70
42,70
43,80
36,20
38,50
35,80
29,30

38,40
28,40

Ausg

104,73
62,21
38,46
32,93
Attest
Attest

39,66
21,12
5,42

35,28
29,07

41,25

25,60
21,23
17,13
10,93

7,55
Attest
Attest

56,33
35,69
35,69
31,31
28,22
26,43
Attest

34,11
23,71
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  Kreismeisterschaft Alzey-Worms 2019

Ort: Worms Datum:
Veranstalter: Ausrichter:
Starter Verein

2er Kunstradsport Elite Frauen
Att  Meitzler/Klippel RG Armsheim

2er Kunstradsport Junioren offen
1 Kirickl-Elvers VfH Worms

2er Kunstradsport Juniorinnen

1 Wahlig/Schilling RSV Rheindlrkheime.V.
Att Haupt/Leiner RV Molsheim
2er Kunstradsport Schiilerinnen

1 Koéth/Seifert RV Moélsheim

2 Volk-Locher RSV Rheindirkheim e.V.
Att Schlieter-Schlieter RSV Rheindirkheim e.V.

4er Einradsport Elite Frauen
1 VfHWorms
2 SGFlonheim /Gau-Algesheim

4er Einradsport Juniorinnen
1 TSG 1861 Flonheim
2 RSV Rheindirkheime.V.

4er Einradsport Schiiler offen
1 VfHWorms

4er Einradsport Schiilerinnen
1 RG Armsheim
Att  VfH Worms
RSV Rheindiirkheim

4er Kunstradsport Elite Frauen
1 VfHWorms 1
2 VfHWorms2

4er Kunstradsport Juniorinnen
1 TSG 1861 Flonheim
2 VfHWorms

4er Kunstradsport Schiiler offen
Att VfHWorms

4er Kunstradsport Schiilerinnen
Att  VfH Worms

03.02.2019

Eing

63,20

63,10

64,70
28,40

16,50
10,30
24,60

152,50
157,50

152,30
136,20

93,40

20,40
124,90
61,30

226,30
199,30

195,10
124,10

34,80

95,90

Ausg

Attest

53,75

52,92
Attest

14,80
8,85
Attest

139,35
138,51

139,28
105,70

55,01

7,43
Attest
Attest

182,21
162,89

159,75
109,15

Attest

Attest
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  Kreismeisterschaft Alzey-Worms 2019

Ort: Worms Datum: 03.02.2019
Veranstalter: Ausrichter:
Starter Eing

6er Kunstradsport Elite offen
1 VfHWorms 191,30

Ausg

178,79
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